EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023
DE 03 DE JANEIRO DE 2023

Edital de convocação de candidatos aprovados em Concurso
Público instituído pelo Edital n.º 001/2018 e o Aviso n.º
017/2019.

O PREFEITO DE IBIRUBÁ, Estado do Rio Grande do Sul, ABEL GRAVE, no uso de
suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados, aprovados em
Concurso Público, instituído pelo Edital n.º 001/2018 e o Aviso n.º 017/2019, que homologa a
classificação final, que deverão apresentar-se dentro de 10 (dez) dias úteis, junto ao Setor de
Pessoal da Prefeitura Municipal de Ibirubá-RS, na Rua Tiradentes, 700. O não comparecimento, no
prazo determinado, será entendido como desistência dos candidatos à nomeação no cargo em que
foram aprovados.

Inscrição Cargo Candidato Classif.

012647 Assistente Administrativo Fabricio Reckziegel Adolfo 19

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE
IBIRUBÁ, EM 03 DE JANEIRO DE 2023.

         Abel Grave,
Prefeito.

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023
DE 03 DE JANEIRO DE 2023

Edital de convocação de candidatos aprovados em Concurso
Público instituído pelo Edital n.º 001/2018 e o Aviso n.º
017/2019.

O PREFEITO DE IBIRUBÁ, Estado do Rio Grande do Sul, ABEL GRAVE, no uso de
suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados, aprovados em
Concurso Público, instituído pelo Edital n.º 001/2018 e o Aviso n.º 017/2019, que homologa a
classificação final, que deverão apresentar-se dentro de 10 (dez) dias úteis, junto ao Setor de
Pessoal da Prefeitura Municipal de Ibirubá-RS, na Rua Tiradentes, 700. O não comparecimento, no
prazo determinado, será entendido como desistência dos candidatos à nomeação no cargo em que
foram aprovados.

Inscrição Cargo Candidato Classif.

012647 Assistente Administrativo Fabricio Reckziegel Adolfo 19

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE
IBIRUBÁ, EM 03 DE JANEIRO DE 2023.

         Abel Grave,
Prefeito.